Colatina, 03 de novembro de 2022.

De: SECRETARIA
Para: Arquivo Legislativo

Referência:
Processo nº 1447/2022
Proposição: Moção (E) n° 156/2022

Autoria: Marlúcio Pedro do Nascimento

Ementa: O Vereador que subscreve, requer a V. Exa. Senhor Presidente, após ouvido douto
Plenário desta augusta Casa de leis seja endereçada copia da presente Moção aos
familiares do Senhor Jose Carlos Diniz Lourenço, de pesar pelo seu passamento ocorrido
recentemente.

DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS

Fase Atual: Encaminhar ofício

Ação realizada: Ofício Encaminhado

Descrição:
Proposição encaminhada através do Ofício CMC nº 633/2022 aos familiares.

Próxima Fase: Arquivar

LUCIANA SEIDEL DALLA BERNARDINA
Assistente Legislativo

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003000380034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003000380034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

Autenticar documento em http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade
com o identificador 340036003000380034003A005400, Documento assinado digitalmente conforme

MP n° 2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.

PROTOCOLO DE ASSINATURA(S)

O documen to  ac ima  fo i  ass inado  e le t r ôn i camen te  e  pode  se r  acessado  no  ende reço

http://camaracolatina.nopapercloud.com.br/autenticidade utilizando o identificador 340036003000380034003A005400

Assinado eletrônicamente por LUCIANA SEIDEL DALLA BERNARDINA em 03/11/2022 16:46

Checksum: E76084E7EFFF7834C7EA62600E1D1622D4EAF5A1ED31B9EB226456E048605FD0

	DESPACHO ELETRÔNICO DE DOCUMENTOS